ATTENTION :

Aprés chaque réglage, toutes
les piéces desserrées doivent
étre correctement resserrées.

Desserrez I'écrou six pans pour
le réglage E - F

Roues Stabilisatrices :

Kit pour vélo 12" ref :
Kit pour vélo 16" ref :
Kit pour vélo 20" ref :
Kit pour vélo 24" ref :
Kit pour vélo 26" ref :

03/0015.50
03/0015.51
03/0015.52
03/0015.53
03/0015.54

Desserrez I'écrou six pans pour
leréglage C-D

Desserrez I'écrou six pans pour
leréglage A-B
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Roues Stabilisatrices :

Kit pour vélo 12" ref : 03/0015.50
Kit pour vélo 16" ref : 03/0015.51
Kit pour vélo 20" ref : 03/0015.52
Kit pour vélo 24" ref : 03/0015.53
Kit pour vélo 26" ref : 03/0015.54



